

اطلاعات و صورت‌های مالی میاندوره‌ای

شرکت: سیمرغ	سرمایه ثبت شده: 1,300,000
نماد: سیمرغ (زمرغ)	سرمایه ثبت نشده: 0
کد صنعت (ISIC): 012253	اطلاعات و صورت‌های مالی میاندوره‌ای 9 ماهه منتهی به 1401/06/31 (حسابرسی نشده)
سال مالی منتهی به: 1401/09/30	وضعیت ناشر: پذیرفته شده در بورس تهران

صورت سود و زیان

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

شرح	دوره منتهی به ۱۴۰۱/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره مالی منتهی به ۱۴۰۰/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده سال مالی منتهی به ۱۴۰۰/۰۹/۳۰	درصد تغییرات
	حسابرسی نشده	حسابرسی نشده	حسابرسی شده	
عملیات در حال تداوم:				
ارزش منصفانه تولیدات کشاورزی	۱۳,۷۳۴,۳۱۵	۰	۰	
خالص افزایش (کاهش) ارزش منصفانه دارایی های زیستی غیر مولد	۰	۰	۰	۰
مجموع	۱۳,۷۳۴,۳۱۵	۰	۰	
خالص فروش تولیدات کشاورزی و دارایی های زیستی غیر مولد	۱۴,۰۸۹,۷۲۳	۹,۷۸۴,۳۴۴	۱۴,۶۴۳,۱۵۴	۴۴
بهای تمام شده انتسابی	(۱۳,۷۱۵,۳۱۹)	۰	۰	--
مجموع	۳۷۴,۴۰۴	۹,۷۸۴,۳۴۴	۱۴,۶۴۳,۱۵۴	(۹۶)
درآمدهای عملیاتی	۱۴,۱۰۸,۷۱۹	۹,۷۸۴,۳۴۴	۱۴,۶۴۳,۱۵۴	۴۴
هزینه های تولید	(۱۰,۰۶۲,۴۳۱)	(۶,۳۶۸,۱۶۹)	(۹,۱۶۸,۹۹۸)	(۵۸)
هزینه های فروش، اداری و عمومی	(۸۲۶,۹۶۹)	(۵۱۴,۰۳۳)	(۷۷۶,۹۹۷)	(۶۱)
سایر درآمدهای عملیاتی	۱۳,۹۷۴	۱۱,۹۷۶	۱۲۳,۲۲۷	۸
سایر هزینه های عملیاتی	(۵۴,۵۴۰)	(۴۹,۹۰۱)	(۷۹,۹۳۰)	(۹)

شرح	دوره منتهی به ۱۴۰۱/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره مالی منتهی به ۱۴۰۰/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده سال مالی منتهی به ۱۴۰۰/۰۹/۳۰	درصد تغییرات
حسابرسی نشده	حسابرسی نشده	حسابرسی نشده	حسابرسی شده	
سود (زیان) عملیاتی	۳,۱۷۷,۷۶۳	۲,۸۶۴,۳۱۸	۴,۷۴۰,۴۵۶	۱۱
سود (زیان) فروش دارایی زیستی مولد	۱۳۲,۱۷۸	۱۰۲,۴۸۴	۱۲۴,۱۴۱	۳۹
سایر درآمدها و هزینه های غیرعملیاتی - درآمد سرمایه گذاری ها	۳۱۵,۹۰۶	۴۵,۴۸۹	۱۰۳,۰۸۶	۵۹۴
سایر درآمدها و هزینه های غیرعملیاتی - اقلام متفرقه	۰	۰	۰	۰
هزینه های مالی	(۷۱۰)	(۱۹,۹۳۲)	(۲۰,۷۹۶)	۹۶
مجموع	۴۴۷,۳۷۴	۱۲۸,۰۴۱	۲۰۶,۴۳۱	۳۴۹
سود (زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات	۳,۶۲۵,۱۳۷	۲,۹۹۲,۲۵۹	۴,۹۴۶,۸۸۷	۳۱
هزینه مالیات بر درآمد:				
سال جاری	(۲۲,۹۳۸)	(۱۲,۸۳۰)	(۱۲,۴۷۸)	(۸۷)
سالهای قبل	۰	۰	(۴,۳۶۱)	۰
سود (زیان) خالص عملیات در حال تداوم	۳,۶۰۱,۱۹۹	۲,۹۷۹,۴۲۹	۴,۹۳۰,۰۴۸	۳۱
عملیات متوقف شده:				
سود (زیان) خالص عملیات متوقف شده	۰	۰	۰	۰
سود (زیان) خالص	۳,۶۰۱,۱۹۹	۲,۹۷۹,۴۲۹	۴,۹۳۰,۰۴۸	۳۱
سود (زیان) پایه هر سهم:				
عملیاتی (ریال)	۲,۴۳۸	۲,۲۰۸	۳,۶۵۲	۱۰
غیرعملیاتی (ریال)	۲۳۹	۹۱	۱۵۳	۳۷۳
ناشی از عملیات در حال تداوم	۲,۷۷۷	۲,۲۹۹	۳,۸۰۵	۳۱
ناشی از عملیات متوقف شده	۰	۰	۰	۰
سود (زیان) پایه هر سهم	۲,۷۷۷	۲,۲۹۹	۳,۸۰۵	۳۱
سود (زیان) خالص هر سهم- ریال				۰
سرمایه	۰	۰	۰	۰
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۴۰۱/۰۶/۳۱				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۴۰۰/۰۶/۳۱				

صورت سود و زیان جامع

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۴۰۱/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره مالی منتهی به ۱۴۰۰/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده سال مالی منتهی به ۱۴۰۰/۰۹/۳۰	درصد تغییرات
	حسابرسی نشده	حسابرسی نشده	حسابرسی شده	
سود (زیان) خالص	۳,۶۰۱,۱۹۹	۲,۹۷۹,۴۳۹	۴,۹۳۰,۰۴۸	۲۱
سایر اقلام سود و زیان جامع:				
مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها	۰	۰	۰	۰
تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	۰	۰	۰	۰
مالیات مربوط به سایر اقلام سود و زیان جامع	۰	۰	۰	۰
سایر اقلام سود و زیان جامع سال پس از کسر مالیات	۰	۰	۰	۰
سود (زیان) جامع سال	۳,۶۰۱,۱۹۹	۲,۹۷۹,۴۳۹	۴,۹۳۰,۰۴۸	۲۱

صورت وضعیت مالی

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

شرح	دوره منتهی به ۱۴۰۱/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره مالی منتهی به ۱۴۰۰/۰۹/۳۰	تجدید ارائه شده سال مالی منتهی به ۱۳۹۹/۱۰/۰۱	درصد تغییرات
	حسابرسی نشده	حسابرسی شده	حسابرسی شده	
دارایی‌ها				
دارایی‌های غیر جاری				
دارایی‌های زیستی مولد	۱,۹۴۵,۸۱۰	۱,۰۳۳,۵۵۹	۰	۸۸
دارایی‌های ثابت مشهود	۳,۰۲۸,۸۱۳	۲,۵۳۵,۵۴۹	۱,۵۱۲,۴۹۸	۱۹
سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	۹۳۶,۷۰۹	۰
دارایی‌های نامشهود	۳۱۹,۳۷۹	۱۹۴,۳۴۲	۶۲,۴۱۱	۱۳

درصد تغییرات	تجدید ارائه شده سال مالی منتهی به ۱۳۹۹/۱۰/۰۱	تجدید ارائه شده دوره مالی منتهی به ۱۴۰۰/۰۹/۳۰	دوره منتهی به ۱۴۰۱/۰۶/۳۱	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی شده	حسابرسی نشده	
۵۲	۴۴۱,۱۵۰	۱,۳۴۱,۱۵۰	۲,۰۴۱,۱۵۰	سرمایه گذاری های بلندمدت
۰	۰	۰	۰	دریافتنی های بلندمدت
۳۳۹	۱۵,۷۳۲	۱۵,۷۳۲	۶۹,۰۲۲	سایر دارایی ها
۴۳	۲,۹۶۸,۵۰۰	۵,۱۲۰,۳۳۲	۷,۳۰۴,۱۷۴	جمع دارایی های غیر جاری
				دارایی های جاری
۹۱	۰	۲۶,۹۹۲	۷۰,۶۶۱	دارایی زیستی غیرمولد
۹۳	۷۹۰,۶۹۶	۲۸۲,۰۲۱	۵۴۳,۹۰۰	سفارشات و پیش پرداخت ها
۹۲	۱,۲۲۲,۲۶۵	۱,۸۶۵,۹۷۷	۳,۵۹۱,۰۵۰	موجودی مواد و کالا
۶۶	۶۰۴,۰۵۰	۱,۲۵۲,۹۲۸	۲,۰۸۳,۱۵۴	دریافتنی های تجاری و سایر دریافتنی ها
	۰	۰	۴۸,۴۳۷	سرمایه گذاری های کوتاه مدت
(۴۲)	۸۱۶,۲۶۹	۱,۹۹۷,۲۹۹	۱,۱۶۰,۴۴۸	موجودی نقد
۳۸	۳,۴۳۳,۲۸۰	۵,۴۳۵,۲۱۷	۷,۴۹۷,۶۵۰	مجموع
۰	۱۸,۸۷۵	۰	۰	دارایی های نگهداری شده برای فروش
۳۸	۳,۴۵۲,۱۵۵	۵,۴۳۵,۲۱۷	۷,۴۹۷,۶۵۰	جمع دارایی های جاری
۴۰	۶,۴۳۰,۶۵۵	۱۰,۵۵۵,۵۴۹	۱۴,۸۰۱,۸۲۴	جمع دارایی ها
				حقوق مالکانه و بدهی ها
				حقوق مالکانه
۰	۱,۳۰۰,۰۰۰	۱,۳۰۰,۰۰۰	۱,۳۰۰,۰۰۰	سرمایه
۰	۰	۰	۰	افزایش سرمایه در جریان
۲۳۷	۰	۸,۷۰۵	۲۹,۳۵۲	صرف سهام
۰	۰	۰	۰	صرف سهام خزانه
۰	۱۳۰,۰۰۰	۱۳۰,۰۰۰	۱۳۰,۰۰۰	اندوخته قانونی
۰	۰	۰	۰	سایر اندوخته ها
۰	۰	۰	۰	مازاد تجدید ارزیابی دارایی ها
۰	۰	۰	۰	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی

شرح	دوره منتهی به ۱۴۰۱/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره مالی منتهی به ۱۴۰۰/۰۹/۳۰	تجدید ارائه شده سال مالی منتهی به ۱۳۹۹/۱۰/۰۱	درصد تغییرات
	حسابرسی نشده	حسابرسی شده	حسابرسی شده	
سود (زیان) انباشته	۱۰,۳۸۰,۳۸۸	۷,۸۱۵,۹۴۴	۳,۱۶۴,۰۹۶	۳۳
سهام خزانه	(۱۱۵,۶۷۸)	(۱۳۴,۸۰۰)	۰	۷
جمع حقوق مالکانه	۱۱,۷۳۴,۰۶۳	۹,۱۲۹,۸۴۹	۴,۵۹۴,۰۹۶	۲۸
بدهی‌ها				
بدهی‌های غیرجاری				
پرداختنی‌های بلندمدت	۰	۰	۲۶,۵۰۴	۰
تسهیلات مالی بلندمدت	۰	۰	۰	۰
ذخیره مزایای پایان خدمت کارکنان	۳۳۵,۶۳۱	۱۵۶,۰۱۱	۱۱۵,۷۰۵	۵۱
جمع بدهی‌های غیرجاری	۳۳۵,۶۳۱	۱۵۶,۰۱۱	۱۴۲,۲۰۹	۵۱
بدهی‌های جاری				
پرداختنی‌های تجاری و سایر پرداختنی‌ها	۱,۵۸۵,۱۴۸	۸۷۳,۰۹۷	۹۰۷,۴۰۱	۸۳
مالیات پرداختنی	۱۵,۶۴۹	۱۴,۱۸۹	۱۲,۸۴۳	۱۰
سود سهام پرداختنی	۱,۱۲۱,۲۱۸	۳۰۹,۷۰۱	۳۴۱,۷۷۰	۳۶۲
تسهیلات مالی	۰	۰	۴۳۰,۹۳۰	۰
ذخایر	۰	۰	۰	۰
پیش‌دریافت‌ها	۱۳۰,۱۱۶	۷۲,۷۰۲	۱۰۱,۴۱۶	۶۵
مجموع	۳,۸۴۳,۱۳۱	۱,۳۶۹,۶۸۹	۱,۶۸۴,۳۵۰	۱۳۴
بدهی‌های مرتبط با دارایی‌های نگهداری‌شده برای فروش	۰	۰	۰	۰
جمع بدهی‌های جاری	۳,۸۴۳,۱۳۱	۱,۳۶۹,۶۸۹	۱,۶۸۴,۳۵۰	۱۳۴
جمع بدهی‌ها	۳,۰۷۷,۷۶۳	۱,۴۲۵,۷۰۰	۱,۸۲۶,۵۵۹	۱۱۶
جمع حقوق مالکانه و بدهی‌ها	۱۴,۸۰۱,۸۲۴	۱۰,۵۵۵,۵۴۹	۶,۴۲۰,۶۵۵	۴۰

صورت تغییرات در حقوق مالکانه

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف سهام خزانه	اندوخته قانونی	سایر اندوخته‌ها	مازاد تجدید ارزیابی‌ها	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	سود (زیان) انباشته	سهام خزانه	جمع کل
مانده در ۱۳۹۹/۱۰/۰۱	۱,۳۰۰,۰۰۰	۰	۰	۰	۱۳۰,۰۰۰	۰	۰	۰	۳,۱۶۴,۰۹۶	۰	۴,۵۹۴,۰۹۶
اصلاح اشتباهات	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
تغییر در رویه‌های حسابداری	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
مانده تجدید ارائه شده در ۱۳۹۹/۱۰/۰۱	۱,۳۰۰,۰۰۰	۰	۰	۰	۱۳۰,۰۰۰	۰	۰	۰	۳,۱۶۴,۰۹۶	۰	۴,۵۹۴,۰۹۶
تغییرات حقوق مالکانه در سال ۱۴۰۰/۰۹/۳۰											
سود (زیان) خالص گزارش شده در صورت‌های مالی سال ۱۴۰۰/۰۹/۳۰									۴,۹۳۰,۰۴۸		۴,۹۳۰,۰۴۸
اصلاح اشتباهات	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
تغییر در رویه‌های حسابداری	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
سود (زیان) خالص تجدید ارائه شده سال ۱۴۰۰/۰۹/۳۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۴,۹۳۰,۰۴۸	۰	۴,۹۳۰,۰۴۸
سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات							۰	۰			۰
سود (زیان) جامع سال ۱۴۰۰/۰۹/۳۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۴,۹۳۰,۰۴۸	۰	۴,۹۳۰,۰۴۸
سود تقسیمی									(۳۷۸,۲۰۰)		(۳۷۸,۲۰۰)
افزایش سرمایه	۰		۸,۷۰۵			۰	۰		۰		۸,۷۰۵
افزایش سرمایه در جریان		۰	۰			۰					۰
خرید سهام خزانه									(۵۰۵,۶۱۷)		(۵۰۵,۶۱۷)
فروش سهام خزانه									۳۸۰,۸۱۷	۳۸۰,۸۱۷	
سود (زیان) حاصل از فروش سهام خزانه				۰					۰		۰
انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته				۰			۰	۰	۰		۰
تخصیص به اندوخته قانونی					۰				۰		۰
تخصیص به سایر اندوخته‌ها						۰			۰		۰
مانده تجدید ارائه شده در ۱۴۰۰/۰۹/۳۰	۱,۳۰۰,۰۰۰	۰	۸,۷۰۵	۰	۱۳۰,۰۰۰	۰	۰	۰	۷,۸۱۵,۹۴۴	(۱۳۴,۸۰۰)	۹,۱۲۹,۸۴۹

شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف سهام خزانه	اندوخته قانونی	سایر اندوخته‌ها	مازاد تجدید ارزیابی‌ها	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	سود (زیان) انباشته	سهام خزانه	جمع کل
تغییرات حقوق مالکانه در دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۴۰۱/۰۶/۳۱											
سود (زیان) خالص در دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۴۰۱/۰۶/۳۱									۳,۶۰۱,۱۹۹		۳,۶۰۱,۱۹۹
سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات							•	•			•
سود (زیان) جامع در دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۴۰۱/۰۶/۳۱	•	•	•	•	•	•	•	•	۳,۶۰۱,۱۹۹	•	۳,۶۰۱,۱۹۹
سود تقسیمی									(۱,۰۳۶,۷۵۵)		(۱,۰۳۶,۷۵۵)
افزایش سرمایه	•	۲۰,۶۴۷					•		•		۲۰,۶۴۷
افزایش سرمایه در جریان	•	•									•
خرید سهام خزانه										(۱۲۹,۹۸۵)	(۱۲۹,۹۸۵)
فروش سهام خزانه										۱۳۹,۱۰۷	۱۳۹,۱۰۷
سود (زیان) حاصل از فروش سهام خزانه				•							•
انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته				•			•	•	•		•
تخصیص به اندوخته قانونی					•				•		•
تخصیص به سایر اندوخته‌ها						•			•		•
مانده در ۱۴۰۱/۰۶/۳۱	۱,۳۰۰,۰۰۰	•	۲۹,۲۵۲	•	۱۳۰,۰۰۰	•	•	•	۱۰,۳۸۰,۳۸۸	(۱۱۵,۶۷۸)	۱۱,۷۳۴,۰۶۴

صورت جریان‌های نقدی

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۴۰۱/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره مالی منتهی به ۱۴۰۰/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده سال مالی منتهی به ۱۴۰۰/۰۹/۳۰	درصد تغییرات
	حسابرسی نشده	حسابرسی نشده	حسابرسی شده	
جریان های نقدی حاصل از فعالیت‌های عملیاتی:				
نقد حاصل از عملیات	۲,۱۹۴,۱۵۵	۳,۶۱۶,۹۷۵	۵,۴۵۳,۵۱۴	(۳۹)

درصد تغییرات	تجدید ارائه شده سال مالی منتهی به ۱۴۰۰/۰۹/۳۰	تجدید ارائه شده دوره مالی منتهی به ۱۴۰۰/۰۶/۳۱	دوره منتهی به ۱۴۰۱/۰۶/۳۱	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی نشده	حسابرسی نشده	
(۴۵)	(۱۵,۴۹۳)	(۱۵,۴۹۳)	(۲۲,۴۷۸)	پرداخت‌های نقدی بابت مالیات بر درآمد
(۴۰)	۵,۴۳۷,۰۲۱	۲,۶۰۱,۴۸۲	۲,۱۷۱,۶۷۷	جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های عملیاتی
				جریانهای نقدی حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری:
۷۰	۱۶۷,۳۴۰	۱۳۹,۱۹۱	۲۳۶,۸۲۶	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های زیستی مولد
(۸۳)	(۱,۴۷۷,۴۰۵)	(۱,۰۵۱,۰۳۴)	(۱,۹۲۰,۰۵۶)	پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های زیستی مولد
	۶,۳۵۸	۰	۲,۵۳۳	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های ثابت مشهود
۳۱	(۱,۲۰۰,۰۷۳)	(۷۹۴,۵۱۲)	(۶۲۶,۸۸۴)	پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های ثابت مشهود
۰	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های نگهداری‌شده برای فروش
۰	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های نامشهود
۸۱	(۱۳۳,۲۶۷)	(۱۳۳,۲۶۸)	(۲۵,۰۳۷)	پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های نامشهود
۰	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت
--	(۹۰۰,۰۰۰)	۰	(۷۰۰,۰۰۰)	پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت
۰	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری در املاک
۰	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری در املاک
۰	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت
--	۰	۰	(۴۸,۴۳۷)	پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت
۰	۰	۰	۰	تسهیلات اعطایی به دیگران
۰	۰	۰	۰	استرداد تسهیلات اعطایی به دیگران
۰	۰	۰	۰	سود دریافتی بابت تسهیلات اعطایی به دیگران
۰	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از سود سهام
۳,۱۴۱	۴۹,۱۸۲	۸,۲۳۸	۲۶۶,۹۹۶	دریافت‌های نقدی حاصل از سود سایر سرمایه‌گذاری‌ها

شرح	دوره منتهی به ۱۴۰۱/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره مالی منتهی به ۱۴۰۰/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده سال مالی منتهی به ۱۴۰۰/۰۹/۳۰	درصد تغییرات
حسابرسی نشده	حسابرسی نشده	حسابرسی نشده	حسابرسی شده	
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری	(۲,۸۱۳,۰۵۹)	(۱,۸۳۱,۳۸۶)	(۳,۴۸۷,۹۶۵)	(۵۴)
جریان خالص ورود (خروج) نقد قبل از فعالیت‌های تامین مالی	(۶۴۱,۳۸۲)	۱,۷۷۰,۰۹۶	۱,۹۴۹,۰۵۶	--
جریانهای نقدی حاصل از فعالیت‌های تامین مالی:				
دریافت‌های نقدی حاصل از افزایش سرمایه	•	•	•	•
دریافت‌های نقدی حاصل از صرف سهام	•	•	•	•
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سهام خزانه	۲۹,۷۶۹	•	•	
پرداخت‌های نقدی برای خرید سهام خزانه	•	(۸۸,۸۸۰)	(۱۱۶,۰۹۵)	--
دریافت‌های نقدی حاصل از تسهیلات	•	۲۷۰,۰۰۰	۲۷۰,۰۰۰	--
پرداخت‌های نقدی بابت اصل تسهیلات	•	(۶۷۰,۰۰۰)	(۶۷۰,۰۰۰)	--
پرداخت‌های نقدی بابت سود تسهیلات	•	(۴۰,۸۵۳)	(۴۱,۷۱۶)	--
دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق مشارکت	•	•	•	•
پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق مشارکت	•	•	•	•
پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق مشارکت	•	•	•	•
دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق خرید دین	•	•	•	•
پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق خرید دین	•	•	•	•
پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق خرید دین	•	•	•	•
پرداخت‌های نقدی بابت اصل اقساط اجاره سرمایه‌ای	•	•	•	•
پرداخت‌های نقدی بابت سود اجاره سرمایه‌ای	•	•	•	•
پرداخت‌های نقدی بابت سود سهام	(۲۲۵,۲۳۸)	(۶۴,۸۱۶)	(۲۱۰,۲۶۹)	(۲۳۸)
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های تامین مالی	(۱۹۵,۴۶۹)	(۵۹۴,۵۴۸)	(۷۶۸,۰۸۰)	۶۷
خالص افزایش (کاهش) در موجودی نقد	(۸۳۶,۸۵۱)	۱,۱۷۵,۵۴۸	۱,۱۸۰,۹۷۶	--
مانده موجودی نقد در ابتدای سال	۱,۹۹۷,۲۹۹	۸۱۶,۲۶۹	۸۱۶,۲۶۹	۱۴۵
تاثیر تغییرات نرخ ارز	•	•	۵۴	•

شرح	دوره منتهی به ۱۴۰۱/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره مالی منتهی به ۱۴۰۰/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده سال مالی منتهی به ۱۴۰۰/۰۹/۳۰	درصد تغییرات
	حسابرسی نشده	حسابرسی نشده	حسابرسی شده	
مانده موجودی نقد در پایان سال	۱,۱۶۰,۴۴۸	۱,۹۹۱,۸۱۷	۱,۹۹۷,۲۹۹	(۴۲)
معاملات غیرنقدی	۰	۰	۰	۰
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۴۰۱/۰۶/۳۱				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۴۰۰/۰۶/۳۱				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۴۰۰/۰۹/۳۰				
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکت‌های ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.				

درآمدهای عملیاتی و هزینه های تولید

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

نوع محصول	واحد	ظرفیت اسمی	ظرفیت عملی	مبانی و مرجع قیمت گذاری	سال مالی منتهی به ۱۴۰۰/۰۹/۳۰				دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۴۰۱/۰۶/۳۱				ارقام برآوردی برای دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۴۰۱/۰۹/۳۰		برآورد سال مالی منتهی به ۱۴۰۲/۰۹/۳۰	
					مقدار تولید	مقدار فروش	نرخ فروش (ریال)	مبلغ فروش (میلیون ریال)	هزینه های تولید	مقدار تولید	مقدار فروش	نرخ فروش (ریال)	مبلغ فروش (میلیون ریال)	هزینه های تولید	مقدار تولید	مقدار فروش
تخم مرغ	تن				۷۰,۵۰۱	۷۰,۰۳۱	۱۷۴,۸۸۸,۱۳۵	۱۲,۲۴۷,۵۹۱	۰	۴۷,۰۰۱	۴۶,۵۵۹	۲۶۴,۴۳۰,۵۶۳	۱۲,۳۱۱,۱۵۷	(۸,۸۵۷,۱۰۷)	۶۳,۱۰۷	۶۱,۵۵۹
جوجه یکروزه گوشتی	هزار قطعه				۱۸,۳۳۸	۱۸,۲۳۸	۶۰,۴۹۱,۶۶۶	۱,۱۰۳,۲۴۷	۰	۱۰,۶۹۸	۱۰,۴۰۶	۵۷,۶۷۱,۷۳۸	۶۰۰,۱۳۲	(۶۰۷,۷۸۸)	۱۳,۸۷۶	۱۳,۵۷۶
جوجه یکروزه تخمگذار	هزار قطعه				۵,۳۳۹	۳,۱۲۷	۱۳۰,۰۰۸,۹۵۴	۳۷۵,۲۶۸	۰	۴,۶۳۱	۱,۷۸۶	۱۵۵,۳۳۴,۸۳۶	۲۷۷,۴۳۸	(۲۰۶,۵۷۴)	۶,۰۱۳	۲,۰۴۰

کود مرغی					۷۴,۶۶۳	۷۶,۳۵۶	۴,۳۳۶,۴۴۵	۳۳۳,۴۷۸	۰	۵۷,۱۱۹	۵۵,۱۲۵	۴,۷۱۰,۳۴۹	۳۵۹,۶۵۸	۰	۸۱,۰۳۴	۸۲,۱۳۶	۹۳,۳۶۱	۰
دان ساخته شده					۳۰,۵۱۳	۹۹۴	۶۰,۳۸۵,۳۱۲	۶۰,۰۳۳	۰	۱۴,۶۹۴	۷۷۶	۱۰۵,۴۱۸,۸۱۲	۸۱,۸۰۵	(۴۸,۳۶۴)	۱۸,۹۳۶	۱,۴۷۵	۰	۰
محصولات کشاورزی					۱,۱۱۱	۱,۱۱۱	۳۳۸,۷۹۱,۱۷۹	۳۵۴,۱۸۷	۰	۳۴۵	۴۱۹	۶۳۳,۷۳۷,۹۳۴	۳۶۱,۳۴۳	۰	۸۶۶	۹۱۱	۱۶۰,۰۰۰	۰
پولت					۵۳۳,۵۵۶	۲۳۳	۵۳۴,۱۴۷,۹۸۲	۱۱۹,۱۱۵	۰	۴۰۴	۴۰۴	۶۶۶,۱۸۵,۶۴۴	۳۶۹,۱۳۹	۰	۴۰۹	۴۰۹	۰	۰
سایر					۱		۱۶۰,۳۴۵,۰۰۰,۰۰۰	۱۶۰,۳۴۵	(۹,۱۶۸,۹۹۸)	۱۷۳	۱۷۳	۱۶۸,۹۶۵,۱۱۶	۳۹,۰۶۳	(۳۴۳,۵۸۸)	۲۳۳	۲۳۳	۰	۰
جمع							۱۴,۶۴۳,۱۵۴	(۹,۱۶۸,۹۹۸)				۱۴,۰۸۹,۷۳۳	(۱۰,۰۶۳,۴۳۱)					
ارزش منصفانه تولیدات کشاورزی							۰					۱۳,۷۳۴,۳۱۵						
خالص افزایش (کاهش) ارزش منصفانه داراییهای زیستی غیر مولد							۰					۰						
بهای تمام شده انتسابی							۰					(۱۳,۷۱۵,۳۱۹)						
جمع درآمد های عملیاتی							۱۴,۶۴۳,۱۵۴					۱۴,۱۰۸,۷۱۹						

درآمدهای عملیاتی و هزینه های تولید در پنج سال اخیر

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۷/۰۹/۳۰	۱۳۹۸/۰۹/۳۰	۱۳۹۹/۰۹/۳۰	۱۴۰۰/۰۹/۳۰	۱۴۰۱/۰۶/۳۱	برآورد دوره ۲ ماهه منتهی به ۱۴۰۱/۰۹/۳۰	برآورد سال مالی منتهی به ۱۴۰۲/۰۹/۳۰
درآمدهای عملیاتی	۰	۰	۰	۷,۴۳۷,۸۳۷	۱۴,۶۴۳,۱۵۴	۱۴,۱۰۸,۷۱۹	۳۰,۸۶۶,۹۵۸	۱۱,۰۰۰
هزینه های تولید	۰	۰	۰	(۵,۵۰۳,۶۲۸)	(۹,۱۶۸,۹۹۸)	(۱۰,۰۶۳,۴۳۱)	(۱۵,۴۱۵,۱۷۸)	(۳۰,۳۷۳,۷۰۱)

اهداف و راهبردهای آتی مدیریت

پیشبرد درجهت تولید و فروش بیشتر

هزینه های تولید

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

شرح	سال مالی منتهی به ۱۴۰۰/۰۹/۳۰	دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۴۰۱/۰۶/۳۱
مواد مستقیم مصرفی	۶,۷۵۴,۰۹۶	۸,۳۳۹,۰۲۶
دستمزد مستقیم تولید	۱,۳۸۱,۷۳۸	۱,۵۵۷,۷۲۵
سربار تولید	۲,۴۸۵,۲۰۸	۲,۰۸۲,۵۸۸
جمع هزینه های تولید	۱۰,۶۲۱,۰۴۲	۱۱,۹۷۹,۳۳۹
کار در جریان اول دوره	۰	۲۸,۶۳۴
کار در جریان پایان دوره	(۱۶,۶۷۰)	(۲۰,۴۳۸)
ضایعات غیر عادی	۰	۰
هزینه جذب نشده در تولید	۰	۰
مخارج انتقالی به دارایی های زیستی مولد	(۱,۳۶۲,۶۶۱)	(۱,۹۱۹,۸۳۳)
بهای تمام شده کالای تولید شده	۹,۲۴۱,۷۱۱	۱۰,۰۶۷,۷۱۲
کالای ساخته شده اول دوره	۰	۱۳۲,۲۱۴
کالای ساخته شده پایان دوره	(۷۲,۷۱۳)	(۱۳۷,۵۰۵)
بهای تمام شده کالای فروش شده	۹,۱۶۸,۹۹۸	۱۰,۰۶۲,۴۳۱
«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیر قطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»		
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکت های ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.		

گردش مقداری - ریالی محصولات

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

شرح محصول	واحد	دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۴۰۱/۰۶/۳۱													
		موجودی اول دوره			تولید			تعدیلات			فروش			موجودی پایان دوره	
		مقدار	نرخ (ریال)	بهای تمام شده (میلیون ریال)	مقدار	نرخ (ریال)	بهای تمام شده (میلیون ریال)	مقدار	نرخ (ریال)	بهای تمام شده (میلیون ریال)	مقدار	نرخ (ریال)	بهای تمام شده (میلیون ریال)	مقدار	نرخ (ریال)
سایر			۱۳۲,۲۴۱	۰	۰	۱۰,۰۰۰,۸۴۱				۱۰,۰۶۲,۴۳۱	۰		۷۰,۶۶۱		
جمع کل			۱۳۲,۲۴۱	۰	۰	۱۰,۰۰۰,۸۴۱				۱۰,۰۶۲,۴۳۱			۷۰,۶۶۱		

خرید و مصرف مواد اولیه

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۴۰۱/۰۶/۳۱											واحد	شرح	
موجودی اول دوره			خرید طی دوره			مصرف			موجودی پایان دوره				
مقدار	نرخ (ریال)	مبلغ (میلیون ریال)	مقدار	نرخ (ریال)	مبلغ (میلیون ریال)	مقدار	نرخ (ریال)	مبلغ (میلیون ریال)	مقدار	نرخ (ریال)			مبلغ (میلیون ریال)
												مواد اولیه داخلی:	
•			•			•			•			جمع مواد اولیه داخلی:	
												مواد اولیه وارداتی:	
•			•			•			•			جمع مواد اولیه وارداتی:	
۳,۵۹۱,۰۵۰			۸,۳۳۹,۰۲۶			۱۰,۰۶۴,۰۹۹			۱,۸۶۵,۹۷۷			سایر	
۳,۵۹۱,۰۵۰			۸,۳۳۹,۰۲۶			۱۰,۰۶۴,۰۹۹			۱,۸۶۵,۹۷۷			جمع کل	

برآورد شرکت از تغییرات نرخ خرید مواد اولیه

نرخ خرید مواد اولیه	برآورد دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۴۰۱/۰۹/۳۰	
نرخ خرید مواد اولیه	برآورد سال مالی منتهی به ۱۴۰۲/۰۹/۳۰	افزایش ۱۵٪ هزینه های تولید باتوجه به امکان افزایش نرخ دلار

هزینه های سربار و هزینه های عمومی و اداری شرکت

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

شرح	هزینه سربار							هزینه های اداری و عمومی	
	سال مالی منتهی به ۱۴۰۰/۰۹/۳۰	دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۴۰۱/۰۶/۳۱	برآورد دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۴۰۱/۰۹/۳۰	برآورد سال مالی منتهی به ۱۴۰۲/۰۹/۳۰	سال مالی منتهی به ۱۴۰۰/۰۹/۳۰	دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۴۰۱/۰۶/۳۱	برآورد دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۴۰۱/۰۹/۳۰	برآورد سال مالی منتهی به ۱۴۰۲/۰۹/۳۰	
هزینه حقوق و دستمزد	۰	۰	۴۸۵,۸۷۵	۰	۰	۰	۷۶۱,۱۶۵	۰	
هزینه استهلاک	۰	۰	۱,۳۹۲,۶۳۷	۰	۰	۰	۱۸,۶۹۰	۰	
هزینه انرژی (آب، برق، گاز و سوخت)	۰	۰	۴۵,۸۶۸	۰	۰	۰	۷,۸۷۷	۰	

شرح	هزینه سربرار				هزینه های اداری و عمومی			
	سال مالی منتهی به ۱۴۰۰/۰۹/۳۰	دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۴۰۱/۰۶/۳۱	برآورد دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۴۰۱/۰۹/۳۰	برآورد سال مالی منتهی به ۱۴۰۲/۰۹/۳۰	سال مالی منتهی به ۱۴۰۰/۰۹/۳۰	دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۴۰۱/۰۶/۳۱	برآورد دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۴۰۱/۰۹/۳۰	برآورد سال مالی منتهی به ۱۴۰۲/۰۹/۳۰
هزینه مواد مصرفی	۰	۰	۰	۸۹,۲۶۶	۰	۰	۷,۹۲۳	۰
هزینه تبلیغات	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۱۰,۶۳۰	۰
حق العمل و کمسیون فروش	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
هزینه خدمات پس از فروش	۰	۰	۰	۵۶۴,۰۸۴	۰	۰	۰	۰
هزینه مطالبات مشکوک الوصول	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
هزینه حمل و نقل و انتقال	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۵۸,۰۸۴	۰
سایر هزینه ها	۰	۰	۱۶,۱۱۹,۰۹۷	۳۰,۳۷۲,۷۰۱	۰	۰	۲۷۳,۶۵۰	۸۲۶,۹۴۵
جمع	۰	۰	۱۸,۶۹۶,۸۱۷	۳۰,۳۷۲,۷۰۱	۰	۰	۱,۱۳۸,۰۱۹	۸۲۶,۹۴۵
شرح		دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۴۰۱/۰۶/۳۱	برآورد دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۴۰۱/۰۹/۳۰	برآورد سال مالی منتهی به ۱۴۰۲/۰۹/۳۰				
تعداد پرسنل شرکت در بخش تولید	۱,۵۷۱	۱,۵۶۰	۱,۵۳۱	۱,۵۶۰				
تعداد پرسنل شرکت در بخش های اداری و پشتیبانی	۱۲۸	۱۲۸	۱۳۳	۱۲۸				

برآورد شرکت از تغییرات هزینه های سربرار و عمومی و اداری

برآورد دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۴۰۱/۰۹/۳۰	تغییری ندارد
برآورد سال مالی منتهی به ۱۴۰۲/۰۹/۳۰	با توجه به افزایش هزینه ها(انرژی،حقوق و....) امکان بالا رفتن ۲۰% هزینه ها وجود دارد
«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»	
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکت های ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.	

وضعیت ارزی

نام شرکت	سال مالی منتهی به ۱۴۰۰/۰۹/۳۰				دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۴۰۱/۰۶/۳۱			تشریح آخرین وضعیت و برنامه های آتی شرکت در شرکت سرمایه پذیر
	درصد مالکیت	بهای تمام شده	سال مالی شرکت سرمایه پذیر	درآمد سرمایه گذاری میلیون ریال	درصد مالکیت	بهای تمام شده	درآمد سرمایه گذاری میلیون ریال	
مهر گستران سیمرغ زیاران	۱۰۰	۰	۱۴۰۱/۰۹/۳۰	۰	۱۰۰	۰	۰	
توسعه کشت ذرت	۹,۸۷۶	۰	۱۴۰۱/۰۹/۳۰	۰	۹۸,۷۵۷	۰	۰	
شرکت صنعتی مقوا سازی شرق	۱۰۰	۰	۱۴۰۱/۰۹/۳۰	۰	۱۰۰	۰	۰	

سایر درآمدهای عملیاتی

شرح	۱۴۰۰/۰۹/۳۰	۱۴۰۱/۰۶/۳۱
سایر	۱۳۳,۲۳۷	۱۲,۹۷۴
جمع	۱۳۳,۲۳۷	۱۲,۹۷۴

سایر هزینه های عملیاتی

شرح	۱۴۰۰/۰۹/۳۰	۱۴۰۱/۰۶/۳۱
سایر	۷۹,۹۳۰	(۵۴,۵۴۰)
جمع	۷۹,۹۳۰	(۵۴,۵۴۰)

برآورد شرکت از تغییرات سایر درآمدها (هزینه) های عملیاتی

برآورد دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۴۰۱/۰۹/۳۰	تغییری در برنامه وجود ندارد
برآورد سال مالی منتهی به ۱۴۰۲/۰۹/۳۰	برنامه ای پیش بینی نشده است.
«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»	
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.	

جزئیات منابع تامین مالی شرکت در پایان دوره

مبالغ به میلیون ریال می باشد

محل تامین	نرخ	مانده اول دوره تسهیلات ارزی و	مانده پایان دوره (اصل و فرع)	مانده پایان دوره به	مبلغ هزینه مالی	سایر

توضیحات	مبلغ هزینه مالی	ملاحظات		ریالی مانده پایان دوره (اصل و فرع)				مانده پولی (میلیون ریال) ارزی و	سود	محل تامین
		کوتاه مدت	بلند مدت	معادل ریالی تسهیلات ارزی	مبلغ ارزی	نوع ارز	ریالی			
.....	(۷۱۰)	۰	۰	۰	۰		۰	۰	۱۵	تسهیلات دریافتی از بانکها
.....	۰	۰	۰	۰	۰		۰	۰	۱۵	تسهیلات تسویه شده از ابتدای سال مالی تا پایان دوره
	(۷۱۰)	۰	۰	۰			۰	۰		جمع
		انتقال به دارایی								
	(۷۱۰)	هزینه مالی دوره								

برآورد شرکت از برنامه های تامین مالی و تغییرات هزینه های مالی شرکت

برآورد دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۴۰۱/۰۹/۳۰	شرکت سود ده می باشد و تامین مالی از عملیات جاری شرکت پرداخت می گردد
برآورد سال مالی منتهی به ۱۴۰۲/۰۹/۳۰	شرکت سود ده می باشد و تامین مالی از عملیات جاری شرکت پرداخت می گردد

سود (زیان) فروش دارایی زیستی مولد

شرح	۱۴۰۰/۰۹/۳۰				۱۴۰۱/۰۶/۳۱			
	تعداد فروش	مبلغ فروش	ارزش دفتری	سود (زیان)	تعداد فروش	مبلغ فروش	ارزش دفتری	سود (زیان)
دام های مولد	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
درختان میوه ثمردار	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
سایر دارایی های زیستی مولد	۰	۱۶۷,۳۴۰	(۴۳,۰۹۹)	۱۲۴,۱۴۱	۰	۲۳۶,۸۳۶	(۱۰۴,۶۴۸)	۱۳۳,۱۷۸
جمع		۱۶۷,۳۴۰	(۴۳,۰۹۹)	۱۲۴,۱۴۱		۲۳۶,۸۳۶	(۱۰۴,۶۴۸)	۱۳۳,۱۷۸

سایر درآمد (هزینه) های غیر عملیاتی - درآمد سرمایه گذاری ها

شرح	۱۴۰۰/۰۹/۳۰	۱۴۰۱/۰۶/۳۱
سود سپرده های بانکی	۴۹,۱۸۳	۲۶۶,۹۹۶
درآمد سود سهام	۳,۳۶۹	۰
سود (زیان) ناشی از فروش سرمایه گذاری ها	۵۰,۵۳۵	۴۸,۹۱۰
جمع	۱۰۳,۰۸۶	۳۱۵,۹۰۶

سایر درآمد (هزینه)های غیر عملیاتی - اقلام متفرقه

شرح	۱۴۰۰/۰۹/۳۰	۱۴۰۱/۰۶/۳۱
جمع	۰	۰

برنامه شرکت در خصوص تقسیم سود

مبلغ سود انباشته پایان سال مالی گذشته	سود سهام پیشنهادی هیئت مدیره در سال مالی گذشته	مبلغ سود خالص سال مالی گذشته	سود سهام مصوب مجمع سال مالی گذشته	پیشنهاد هیئت مدیره در خصوص درصد تقسیم سود سال مالی جاری
۷,۸۱۵,۹۴۴	۴,۹۳۰,۰۴۸	۴,۹۳۰,۰۴۸	۴,۹۳۰,۰۴۸	۰

سایر برنامه های با اهمیت شرکت

دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۴۰۱/۰۹/۳۰	برنامه ای ندارد
برآورد سال مالی منتهی به ۱۴۰۲/۰۹/۳۰	در صورت ثبات اقتصادی شرکت برای گسترش فعالیت ها اقدام می نماید.

سایر توضیحات با اهمیت

وجود ندارد.
«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»